Shtojca 1:
Model : Proges-verbali i Mbledhjes sé Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes s¢ Komisionit M& 5

Ora e hapjes sé mbledhjes 13 1 O o
Marrin pjesé : L. Kle @’ " an bh Eﬁ a ;' késhilltar- kryetar i komisionit
2. f”(’jl" F’C? r 1’ (5 6 @n%;r késhilltar — zv-kryetar i komisionit
3. - t sekretar i komisionit
4, anétar
5 anétar

Marrin pjesé gjithashtu : Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit

1. Z\I'\ﬂ/]ldl) A’jmd{h

2

3.

Nga ekzekutivi marrin pjesé :

1.

Z;

Kryesuesi i mbledhjes éshté ZJ}I’ Klo EP ’;‘ an f)hf‘j) (?/:

Kryetari i Késhillit/ Kryesuesi i mbledhjes deklaroi kuorumin prej ji Kbshll[tdlebh

Deklarimi i konfliktit té interesit : Hu K K9 hon u H+ i ‘nier ﬁbl

Pika 3 e rendit t& dltés
Projekt-vendim “ ___ "~ lada3, propozuar nga Bas hK l,t:) Malla K lﬁSf‘éf’
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin  {, 2 dhe 3

Pyetje ( nga késhilltarét)

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

Diskutime :
Késhilltari :ﬁ’D d) ‘gn 5hd\4,_dek1ar01 / propozoi_9¢€. PN ¥ pd i '5) "'En le f,rmo Sy S’
Késhilltari - -

deklaroi / propozoi

Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen né vot& propozimet pér amendim t& projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO ji Kundra Abstenim _— _ Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : VotaPRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
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Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet

Pika 4 e rendit té dités.
Projekt-vendim * ? propozuar nga
Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin

Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi

Diskutime :

Kgshilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi
Késhilltari deklaroi / propozoi

Hidhen n# voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 2 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Propozim 3 : Vota PRO Kundra Abstenim Miratohet / Nuk miratohet
Mbyllet diskutimi

Pérgatitet Raporti i mbledhjes sé¢ Komisionit pér ¢do projekt-vendim qé do t'i paraqitet késhillit ne seancé.

Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari i Komisionit/ sekretari i Komisionit

Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér gdo projekt-vendim)

Votohet Raporti (1, 2) : Votimi u bé i hapur/ fshehtg — (pér ¢do projekt-vendim)

U votua raporti Projekt vendim 1: PRO KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet
U votua raporti Projekt vendim 2: PRO KUNDER ABSTENIM - Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit

13130

Ora e mbylljes s&¢ mbledhjes

Nénshkruhet progesverbali i mbledhjes s& komisionit

Kryetari i Komisionit Sekretari i Komisionit

“Klodjan Fheha, Gaponim Bomgry ( 77% |

—
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Shtojea 2 :

Raporti i vendimmarrijes sé Komisionit t& Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPER1§E
BASHKIA Mallgkasier
KESHILLI BASHKIAK
(Adresa, nr. Tel , e-mail )
Komisoni i Pérhershém pér” JaridiK

RAPORT VENDIMMARRJE
i | datedB.01 . 2025

Nr Prot

Drejuar:  Késhillit t€ Bashkisé

. o)

L . sk A, -
Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit m‘._dflfdaté 2%, ¢y, 2025, relacionit € dokumentat
shogérues né lidhje me propozimin pér * ki

Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)

jz;r‘m ogurQ
Situata aktuale e funksionit (pérshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit) Pr Oi eh t - Vt’,ﬂa) 1MEe

Ie, 6€f"+0r;+kuz 1d.'hmé"5

dhe seshijeve lig/ore

Situata financiare ; (Shtesa / pakésime né buxhet) _—

-
TJuridi b dhe F Konorm K

Drejtoria / Sektori pérgjegjés

e

ars 4 ! Q LN~
Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) Kes hil I Bds bk ak

e

7 i ) |
Impalti social / grupet q& preken: vaf;p € _Nd /ﬂﬁfabﬁl n biznese, eff"

A Sshté objekt i konsultimit publik: Jo

S IR e




1 g
Komisioni i Pérhershém pir Juri J‘ » i mbledhur me datén A6, @1, 2025, shqyrioi
projekt vendimit . a2 até d( 4 23» O, 2025, relacionit ¢ dokumentat shogérues né lidhje me propozimin per

w « paraqjitur nga Kryetari i Bashkisé.
Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shoqtruese,

Komisioni ¢ me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’ propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit n& Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
@miratimin ¢ projektaktit 7
¢) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:

v Pika 1 (njé) e projekt vendimit t& ndryshoje né ©-------or=mrmmmmrmmemeems “

v Pika 4 (katér) ¢ projekt vendimit t& ndryshoje né* “

v Tabela nr. 6 (gjashtg) e projekt vendimit t& ndryshoje né — “

v Paragrafi 15 (pesémbgdhjetg) i projekt vendimit t& ndryshoje né « “

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paragitur né progesverbalin e

mbledhjes sé Komisionit
’ the} 1e rirBlohet 4 ru” arsye ndihme & shiresave

newolc dhe EO vedern,

lod ‘an_ Sh ﬁj o) : %kmm i Komisionit

(emri, Tbiemri, Sfirma)

Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

4
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